przeciwpożarowych w budynkach administrowanych przez Rejon w Gdańsku”.

W toku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego zawarto umowę z firmą

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "ARGON" ANNA PRZYBEK, ul. Mickiewicza 

3A, 83-200 Starogard Gdański, 

za cenę ofertową brutto: 5409,54 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta dziewięć i 54/100).

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału